
ni 

U' 

;ç 

DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 

Radicado: D 2020070000516 
Fecha: 07/02/2020 
Tipo: DECRETO 

1101 010 1101 010 II0 II 110 II0 II0 II0 III I0I hII I0 II 

"POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UNA DELEGACIÓN" 

EL GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, en ejercicio de sus 

atribuciones constitucionales y legales, 

DECRETA 

ARTÍCULO 10. Delegar en la doctora ADRIANA YANETH SUÁREZ VÁSQUEZ, Gerente de 
Infancia, Adolescencia y Juventud, identificada con la cédula de ciudadanía No. 39.443.240, 
la representación del Gobernador en la Junta Directiva de la Empresa Social del Estado E.S.E 
HOSPITAL MENTAL DE ANTIOQUIA. 

ARTÍCULO 21. Delegar en la doctora LIGIA AMPARO TORRES ACEVEDO, Subsecretaria 
de Protección Social, identificada con la cédula de ciudadanía No. 43.514.714, la 
representación del Gobernador en la Junta Directiva de la Empresa Social del Estado E.S.E 
HOSPITAL SAN RAFAEL DE ITAGÜÍ. 

ARTÍCULO 31. Delegar en la doctora LIGIA AMPARO TORRES ACEVEDO, Subsecretaria 
de Protección Social, identificada con la cédula de ciudadanía No. 43.514.714, la 
representación del Gobernador en la Junta Directiva de la Empresa Social del Estado E.S.E 
HOSPITAL CÉSAR URIBE PIEDRAHITA DE CAUCASIA. 

ARTÍCULO 40. El presente acto administrativo rige a partir de la fecha de su publicación y 
deroga los decretos 2020070000202, 2020070000203 y 2020070000310, de enero 20 los 
dos primeros y del 27 de enero el tercero. 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚ PLA 

Dado en Medellín, a los 

Gobeiador e ntio 

JUAN GUILLd 

'1 FECHA FIRMA 
Proyectó: Patricia Uribe Roldén, Profesional Especializada 1 (o/O.t2' 
Revisó: Alexander Mejía Roméri. Director de Asesoría Legal y de CoP%trol 

-03,   '% 
Aprobó: Héctor Fabio Vergara Hincapié. Subsecretario Jurídico 

. •.a._ 
Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el documento y lo encontram ajustado a las normas y disposiciones legales vigentes y por tu tanto, bajo nuestra spunsabilidad lo 
presentamos para llana. 

PURIBER 


